Swanska Bowling RS rbumdet

-

Idrottslyftet ér 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11 och 12 2019-12-19
Hitills beviljade projekt - Nedanstédende siffror redovisar det ackumulerade
bidrag som resp klubb erhaéllit sedan Idrottslyftet startade 2007/08.

SDF

Férening Bidrag

Bohuslén/Dal
Bohusléan/Dal
Bohuslén/Dal
Bohusléan/Dal
Bohuslén/Dal
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Gotland
Gotland
Gotland
Gotland
Gastrikland
Gastrikland
Gastrikland
Gastrikland
Gastrikland
Gastrikland
Gastrikland
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg

BK Héavés, Mellerud
BK Korp, Uddevalla

Bohuslén/Dals BF (sommarproj.-08)
Bohuslén/Dals BF (sommarskola-09)

KS Edsbowlarna, Ed

BK 300, Falun

BK Granen, Hedemora
BK Karma, Mora

BK Lugnet, Borlénge

BK Mas, Borldnge

BK Rattvik

BK Skinnarna, Malung

BK WeGe, Ludvika
Domnarvets BK, Borlénge
Domnarvets BS, Borlénge
Falu BK, Falun
Hedemora BC

Hedemora Ungdoms BK
Rigel BK, Borléinge
Siljans BK, Orsa

BK Rosen, Visby
Gotlandsveteranerna (Steg 1)
IK Gotlands Pérlan, Visby
Stanga IF

BK 66, Hofors

BK Fia, Sandviken
Delta-72, Gévle

Gavle KK, Gavle
Korpféreningen Heros
Sandvikens AIK
Sandvikens IF

BF Soléngen, Géteborg
BK Fregatten

BK Joker, Géteborg
Géteborgs BF

IFK Géteborg, dam

IFK Géteborg, herr

IFK Géteborg, ungdom
Kvarnbyns BK, MéIndal
Kungdlvs BK, Kungélv
MB 66, MéIndal

MéIndal United BC, MélIndal (BBG)
Mérlanda BS

BK Virveln (tid Team Gothia BC)
Team Lerum (tid Solkatten), Lerum
Team Pergamon

10 000 kr
34 400 kr
12 000 kr
5 000 kr
410 000 kr
3 800 kr
70 100 kr
55 000 kr
5 400 kr

1 600 kr
264 400 kr
1 500 kr

1 500 kr

2 300 kr

6 000 kr
16 300 kr
3 000 kr
100 560 kr
15 000 kr
15 000 kr
128 550 kr
1200 kr
27 000 kr
95 200 kr
57 250 kr
55 100 kr
14 000 kr
47 750 kr
175 000 kr
42 000 kr
3 600 kr

5 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
12 000 kr
50 000 kr
5 000 kr
161 000 kr
10 000 kr
189 000 kr
22 000 kr
15 000 kr
33 100 kr
48 000 kr
56 400 kr
10 000 kr



SDF
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Géteborg
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Hélsingland
Medelpad
Medelpad
Medelpad
Medelpad
Medelpad
Medelpad
Medelpad
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Norrbotten
Néarke
Nérke
Néarke
Nérke
Néarke
Nérke

Férening

The Golden Bowlers, Géteborg
Winga BK, Donsé
X-Calibur, Véastra Frélunda
Ytterby, Kungélv

Orgryte IS, Géteborg

BK Hallandia, Halmstad

BK Monark, Varberg

BK Nyhem, Halmstad

BK Turbo, Hyltebruk

BK Végen, Falkenberg

BKF Falkenberg, Falkenberg
BS Bockarna

Getinge BK

Halmia BS, Halmstad

Team Kungsbacka

Tre Hjértan, Halmstad

BK Elan, Hudiksvall

BK Klossen, Séderhamn

BK Lin, Sé6derhamn

Bollnés BC, hkp

Bollnds BC, ungdom
Hélsinglands BF (sommarproj.)
LBK Hudik, Hudiksvall
Ljusdals BC

Strands BK, Hudiksvall
Strands BK, Hudiksvall (Para)
Warpen BK, Bollnas

BK Enjoy, Sundsvall
KFUK-KFUM Kometerna, Sundsvall
BK Lin, Séderhamn
Medelpads BF (sommarproj.-09)
Solen, Sundsvall

Solen, Sundsvall (som.proj.)
Sundsvalls BK

BD-Pérlan

BF Krypton, Boden

BK Ripan, Kiruna

BK-65, Kalix

Bodenkéglan

Bodens KK

Kalix BS, funktionshindrade
Kalix BS, ungdom

Kiruna AIF

Loet m fl, Luleé&

Luleparlan, Luleé

Pite BF, Pite&

Pited BK, Pited

Strajk Alley (BBGx3)

Strajk Alley, Boden

BK Fight, Orebro

BK Friends, Kumla

BK Glam, Orebro

BK Kaglan, Orebro

BK Pliggen

Merci, Kumla

Bidrag

10 000 kr
12 000 kr
105 000 kr
32 000 kr
10 000 kr
106 600 kr
10 000 kr
82 900 kr
10 000 kr
118 000 kr
16 900 kr
11 000 kr
1 600 kr
102 750 kr
26 500 kr
163 000 kr
50 700 kr
60 300 kr
5 000 kr
25 000 kr
118 600 kr
10 000 kr
47 500 kr
30 000 kr
113 600 kr
10 000 kr
2 500 kr
90 000 kr
271 000 kr
15200 kr
12 000 kr
15 500 kr
12 600 kr
15 000 kr
131 000 kr
34 000 kr
800 kr

75 000 kr
8 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
63 000 kr
4 400 kr
125 000 kr
9 000 kr
17 200 kr
25 600 kr
45 000 kr
98 800 kr
27 500 kr
94 500 kr
3 800 kr
15 000 kr
15 000 kr
17 884 kr



SDF

Narke
Nérke
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne
Ské&ne
Skéne

Férening

Nérkes BF (sommarproij.)
Orebrokometen

ABK dam, Staffanstorp
Bjornligan, Angelholm
BK 59:an, Hassleholm
BK Albatross, Kristianstad
BK Allén, Kristianstad

BK Bells

BK Bjérnésen, Astorp

BK Bowino, Svedala

BK Cefyra, Ahus

BK Flickers, Esléov

BK Frigg, Perstorp

Full House/FH Engelholm, Angelholm

BK Hammaren

BK Hovet, Tyringe

BK Jasmine, Angelholm
BK Ohm

BK Luntertun, Angelholm
BK Lédde, Léddekdpinge
BK Mix Eslov, Eslév (BBGx2)
BK Mix Eslév, Eslév

BK Nordkap

BK Peter Pan, Trelleborg
BK Playax

BK Skoj, Tollarp

BK Svedina, Svedala

BK Sésdala

BK Thule, Malmé

BK Topp, Tollarp

BK Turbanen, Tyringe

BK Tuvetjejerna, Osby

BK Viljan, Malmé
Bowlinggénget, Perstorp
Bromélla BK Spérren, Bromélla
BS Hassle, Hassleholm

BS Olymp, Hérby

Bulltofta BK, Malmé

Falcon Ladies, Angelholm
Friska Viljor, Perstorp
Frosta BK, H66r

Glenfield, Kristianstad
Goéinge HKP-féren, Héassleholm
HBK Asen, Astorp
Handikapp IK Kick Off
Hoégands BC, Hégands

IS Géta, Helsingborg
Kulladals BS, Malmé

Kulla Dam BK, Héganés
Lilla Paris BK, Kristianstad
Lunds BK/Mamba

Osby BS, Malmé

Rapid, Héssleholm
Scandinavia Bpwling Club, Malmé
Sockerbruksknattarna, Angelholm

Bidrag

22 000 kr
42 800 kr
6 000 kr
77 500 kr
85 150 kr
13 000 kr
78 700 kr
2 500 kr
71 200 kr
2 000 kr

1 600 kr
15 000 kr
65 000 kr
151 600 kr
80 300 kr
35 000 kr
10 000 kr
6 600 kr
18 500 kr
85 000 kr
30 000 kr
11 000 kr
1 600 kr
59 700 kr
2 500 kr
80 000 kr
22 800 kr
82 200 kr
162 500 kr
4 400 kr
274 050 kr
33 500 kr
165 900 kr
5 000 kr
10 400 kr
48 700 kr
15 000 kr
15 000 kr
12 800 kr
46 400 kr
18 375 kr
25 000 kr
61 000 kr
47 400 kr
110 000 kr
63 450 kr
38 700 kr
12 000 kr
26 600 kr
33 000 kr
13 500 kr
83 000 kr
15 000 kr
5 000 kr
145 100 kr



SDF Férening Bidrag

Skdne Sockerbruksknattarna, Angelholm (BBGxS5) 75 000 kr
Skéne Spader Dam 90 000 kr
Skéne Staffanstorps BK 64 600 kr
Skéne Team Malmoe BK, Malmé 32 000 kr
Skéne Team Extreme, Loddeképinge 8 600 kr
Ské&ne Team Ystad BK, Ystad 42 375 kr
Skéne Tollarps BK, Tollarp 314 500 kr
Skéne BK Varg Para 5 000 kr
Skéne X-bowl Future Sportklubb, Béstad 32 000 kr
Smaéland/Blekinge  Atlantic Sharks, Karlskrona, hkp 9 450 kr
Smaéland/Blekinge  Atlantic Sharks, Karlskrona, ungd. 83 500 kr
Smaland/Blekinge  BK Béken, Véstervik 10 000 kr
Smaéland/Blekinge BK Domino, Véstervik 30 000 kr
Smaéland/Blekinge  BK Hulingen, Hulisfred 15 300 kr
Smaéland/Blekinge BK Hoégland, Ndssjo 52 500 kr
Smaland/Blekinge  BK June, Jénkdping 10 000 kr
Smaéland/Blekinge  BK Klint, Karlskrona 9 000 kr
Smaéland/Blekinge  BK Linnéa, Gislaved 12 000 kr
Smaéland/Blekinge  BK Ron Mix, Ronneby 6 100 kr
Smaéland/Blekinge  BK Sture, Sévsjd 12 500 kr
Smaéland/Blekinge  BK Trossd, Karlskrona 26 600 kr
Smaland/Blekinge  Bodekull BK, Karlshamn 116 000 kr
Smaéland/Blekinge  Bdaken, Véstervik 5 000 kr
Smaéland/Blekinge  Club Eagles, Ljiungby 10 000 kr
Sméland/Blekinge  EBOK, Eksjo 6 600 kr
Smaéland/Blekinge  Flax, Véstervik 10 000 kr
Smaéland/Blekinge  Glasrikets KK, Hovmantorp 2 500 kr
Smaéland/Blekinge  Huskvarna BK 5 000 kr
Sméland/Blekinge  IFK Borgholm, Oland 800 kr
Smaéland/Blekinge  Jénképings BS 15 000 kr
Smaéland/Blekinge  Kalmar Kaglan, Kalmar 12 800 kr
Smaéland/Blekinge  Markaryds BK 47 350 kr
Smaéland/Blekinge  Nybro IF, Nybro 85 900 kr
Smaéland/Blekinge  Taggen, Véstervik 59 000 kr
Smaéland/Blekinge  Smaélands BF (sommarproj.) 12 000 kr
Smaland/Blekinge  Skillingaryds BK, Skillingaryd 5 000 kr
Smaéland/Blekinge  Sunnerbo BK, Ljungby 10 000 kr
Smaéland/Blekinge Team Clan BK, Néssjé 15 000 kr
Smaéland/Blekinge  Tingsryds KK 202 150 kr
Sméland/Blekinge  Tranés AIF 100 100 kr
Smaéland/Blekinge  Varta BK, Hultsfred 387 025 kr
Sméland/Blekinge  Vetlanda BC 124 600 kr
Smadland/Blekinge  Vimmerby BK 30 800 kr
Sméland/Blekinge  Sédra BK 5 600 kr
Stockholm AIK Bowling, Sthim 302 450 kr
Stockholm BK Eva, Stockholm 5 000 kr
Stockholm BK Mistral, Stockholm 33 000 kr
Stockholm BK Trol, Lidingé 15 000 kr
Stockholm Concordia IF BK 2 000 kr
Stockholm Djurgérdens IF, Sthim 41 000 kr
Stockholm Djurgérdens IF, Sthim (BBG) 15 000 kr
Stockholm Hammarby IF, Stockholm 43 500 kr
Stockholm Haninge BK, Brandbergen 47 600 kr
Stockholm KFUM JKS Basket 15 000 kr
Stockholm IK Makkabi 24 500 kr



SDF
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Sédermanland
Uppland
Uppland
Uppland
Uppland
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vérmalnd
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vérmland
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Vésterbotten
Véstergétland
Véastergétland
Véstergétland
Véastergétland
Véstergétland
Véastergétland
Véstergétland

Férening

Playbowl! Club Jérféalla

SOIK Hellas, Stockholm
Sollentuna BwK

Stockholm BF BK

Stureby BK, Stockholm
Sundbybergs IK

Trippel XXX, Tyresé

Turebergs IF

Taby BwK

Ungdomsklubben Rinkeby Bowling
Kings Pin, Jakobsberg

BK Brio, Nyképing

BK Dimico, Nykoping

BK Force, Eskilstuna

BK Force, Eskilstuna (BBG)
Katrineholms AIK

BK Smeden, Eskilstuna

BK Strix, Stréingnds

BS Club 90, Sédertdlje
Eskilstuna Handikappféren.
Playbowlklubben Scan, Sédertélje
Scania IF, Sédertdlije

Stallis BK, Stréngnas, hkp
Stallis BK, Stréingnds, ungdom
Sédermanlands BF (ungdomsléger)
BWK Ankaret, Norrtélje
Playbowl Club, Bélsta
Uppsala BC 90, Uppsala
Osthammars BS

BK Bagen, Hagfors

BK Jésse, Arvika

BK Nobel, Karlskoga

BK Smulorna, Hagfors

BK Solklot, Karlstad

BC Saffle

BK Tegnér, Saffle

BK Wéxnasflickorna, Karlstad
Christinehamns BK, Kristinehamn
Pollux, Karlstad

Waéxnés BC, Karlstad

Aurora BK, Skellefted

BK Prana, Skellefted

IFK Umed, Umeé

Jonsta BK, Lycksele

Skellefted BK

Skelleftea BK (BBGx4)
Skellefted IF

Umeaéd IK, Umeé

Baloo, Trollhattan

BK Kyrk, Skévde (BBGx6)

BK Kyrk, Skévde

BK Oden, Falképing

BK Rolling Stones, Tidaholm
BK Rolling Stones, Tidaholm (BBG)
BK Tranan, Tidaholm

Bidrag

5 000 kr
119 900 kr
800 kr

60 600 kr
115 000 kr
243 138 kr
150 425 kr
222 450 kr
26 800 kr
40 000 kr
15 000 kr
40 800 kr
54 300 kr
10 000 kr
15 000 kr
5 000 kr
11 200 kr
2 000 kr
80 000 kr
27 000 kr
15 000 kr
1 600 kr
24 500 kr
146 925 kr
5200 kr
56 200 kr
20 000 kr
14 000 kr
41 000 kr
35 000 kr
169 000 kr
92 200 kr
15 000 kr
44 000 kr
3 500 kr
30 000 kr
21 000 kr
44 800 kr
53 000 kr
29 500 kr
12 000 kr
239 000 kr
8 000 kr
16 000 kr
18 000 kr
60 000 kr
128 900 kr
5 000 kr

5 000 kr
90 000 kr
60 000 kr
10 000 kr
77 500 kr
15 000 kr
43 950 kr



SDF
Véastergétland
Véstergétland
Véastergétland
Véstergétland
Véastergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstergétland
Véstmanland
Véastmanland
Véstmanland
Véastmanland
Véstmanland
Véastmanland
Angermanland
Angermanland
Angermanland
Angermanland
Angermanland
Angermanland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland

Férening

Bogesunds BK, Ulricehamn
Borés GIF

Commerce BK, Skovde
Ettan/Brasken, Linképing
Gotene BK

Gotene (BBGx2)

Hjo Bowlingklubb

IFK Borés

IK Ymer

IK Ymer/Borés GIF, Bords
Kinna BK

Klotrullarna, Skévde
Kvénums BK, Vara
Kvanums BK, Vara (BBGx2))
Playbowl Falképing
Skévde AIK

Sprdngarnas BK, Tibro
Team Eldklotet, Mariestad
Team Kinnekulle, Gétene
Team Trollhéttan
Ulricehamns IK (BBGx2)
Ulricehamns IK

Yamma BK, Tidaholm
Vara BK, Vara

Olofstréms BS

BK Os P&, Tibro

BK Os, Tibro (BBG)

BK Frisk, Véasteras

BK Skinnsberg, Skinnskatteberg
BK Stjarnan, Vésterés
RBU Bowlingklubb
Véastanfors BK, Fagersta
Vasterés SK BK

Domsijo IF

BK Flash, Hérnésand

BK Laxen, Sollefted

BK Nolia, Ornskéldsvik
Junsele BK, Junsele
Nordingré

BK Borgs, Norrképing

BK Eva, Norrképing

BK Hajen, Norrképing

BK Lejonen, Norrkdping
BK Origo

BK Parant, Motala

BK SF-04, Atvidaberg

BK Slussen, Norrképing
BK Ornen, Norrképing

BK Ornen, Norrképing (BBG)
DBS Hajen, Norrképing
DBS Hajen, Norrképing (BBG)
Kaskad, Norrképing

LDBS Zorita, Linképing
Motala BF (BBG)

Motala BF

Bidrag

17 200 kr
96 000 kr
32 000 kr
900 kr

94 700 kr
30 000 kr
308 000 kr
49 000 kr
215 000 kr
68 300 kr
48 000 kr
9 000 kr
298 500 kr
30 000 kr
25 000 kr
10 000 kr
15 000 kr
15 000 kr
18 000 kr
15 000 kr
30 000 kr
15 000 kr
39 000 kr
39 500 kr
12 000 kr
4 000 kr
15 000 kr
164 400 kr
52 500 kr
12 000 kr
27 800 kr
8 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
5 000 kr
43 400 kr
307 800 kr
21 600 kr
108 000 kr
20 000 kr
52 300 kr
30 000 kr
154 000 kr
52 200 kr
33 800 kr
51 750 kr
6 000 kr
489 110 kr
30 000 kr
193 500 kr
15 000 kr
20 000 kr
27 300 kr
15 000 kr
23 200 kr



SDF

Ostergétland
Ostergétland
Ostergétland

2019-12-19/MN

Férening

Sports BK/Sérping BK, Séderképing (namnbyte nov-12)
Team BooSter, Norrképing

Zorrow Club, Linképing

TOTALT

Bidrag
89 000 kr
29 000 kr
23 000 kr

16 850 517 kr



